

Granhof Holding ApS
Vedbæk Strandvej 501, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 25 36 78 98

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. januar 2019.

Lill Granhof
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Granhof Holding ApS Vedbæk Strandvej 501 2950 Vedbæk
	Telefon: 35 55 42 14
	CVR-nr.: 25 36 78 98
	Stiftet: 1. maj 2000
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Lill Granhof Thomas Granhof
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S, Østergade 4-6, 7400 Herning
Dattervirksomheder	Retailaktieselskabet af 1. juni 2000, Rudersdal LBG Retail ApS, Rudersdal

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 632 t.kr. mod 1.439 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Andre eksterne omkostninger	-10.840	-10.175
Bruttoresultat	-10.840	-10.175
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	654.191	1.448.247
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.609	3.200
1 Øvrige finansielle omkostninger	-25.952	-12.461
Resultat før skat	634.008	1.428.811
2 Skat af årets resultat	-1.967	10.465
Årets resultat	632.041	1.439.276
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.500.000	1.600.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.345.809	-151.753
Overføres til overført resultat	477.850	0
Disponeret fra overført resultat	0	-8.971
Disponeret i alt	632.041	1.439.276

Balance 30. september

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>3.061.060</u>	<u>4.087.013</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.061.060</u>	<u>4.087.013</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.061.060</u>	<u>4.087.013</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	116.817	63.695
	Udskudte skatteaktiver	0	6.411
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>445.038</u>	<u>270.512</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>561.855</u>	<u>340.618</u>
	Likvide beholdninger	<u>487.548</u>	<u>116.999</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.049.403</u>	<u>457.617</u>
	Aktiver i alt	<u>4.110.463</u>	<u>4.544.630</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.376.103	3.721.912
6 Overført resultat	497.975	20.125
Egenkapital i alt	<u>2.999.078</u>	<u>3.867.037</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	271.312	325.471
Selskabsskat	311.110	210.034
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	89.518	29.524
Anden gæld	439.445	112.564
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.111.385</u>	<u>677.593</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.111.385</u>	<u>677.593</u>
Passiver i alt	<u>4.110.463</u>	<u>4.544.630</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2017/18	2016/17
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.270	1.988
Andre finansielle omkostninger	8.682	10.473
	25.952	12.461
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-4.444	-30.954
Regulering af tidligere års skat	6.411	20.489
	1.967	-10.465
	30/9 2018	30/9 2017
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober	300.000	250.000
Tilgang i årets løb	0	500.000
Afgang i årets løb	0	-450.000
Kostpris 30. september	300.000	300.000
Opskrivninger 1. oktober	3.721.912	3.873.665
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	654.191	1.448.247
Udbytte	-2.000.000	-1.600.000
Opskrivninger 30. september	2.376.103	3.721.912
Modregnet i tilgodehavender	384.957	65.101
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	384.957	65.101
Regnskabsmæssig værdi 30. september	3.061.060	4.087.013
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Retailaktieselskabet af 1. juni 2000	Rudersdal	100 %
LBG Retail ApS	Rudersdal	100 %

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober	3.721.912	3.873.665
Resultatandel	<u>-1.345.809</u>	<u>-151.753</u>
	<u>2.376.103</u>	<u>3.721.912</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	20.125	29.096
Årets overførte overskud eller underskud	477.850	-8.971
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.500.000	1.600.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-1.500.000</u>	<u>-1.600.000</u>
	<u>497.975</u>	<u>20.125</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen kendte pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.